平成２５年１０月

南原支店・本宿支店のお客さま各位

「店舗統合についてのご案内」の訂正について（南原支店・本宿支店）

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、既にご案内のとおり本年 12 月 16 日（月）に南原支店が追分支店へ、また本宿支店

が本店営業部に統合させていただきますが、本年 9 月にお送りした「店舗統合についてのご案

内」の ATM 休止のご案内に誤った記載がございました。

誠に申し訳ございませんが下記のとおり訂正をさせていただきますので、なにとぞご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。

   ※【店舗の移転・統合に伴う ATM 休止のご案内】

 12 月 13 日（金） 12 月 14 日（土） 12 月 1５日（日）

追分支店

仮店舗
8:00～21:00 8:45～21:00 8:45～21:00

※ 追分支店仮店舗 ATM の１２月 14 日（土）、15 日（日）の稼働開始時刻は８：００

からではなく８：４５からとなります。

※ 12 月 16 日(月)以降は新店舗（平塚市豊原町７－１８）での営業となります。

【お問い合わせ先】

○平日９：００～１７：0０

お客さまサービス課

：０１２０－２４３－０８１

○平日時間外（9:00～17:00 以外の時間帯）

土休日

自動機事務サービスセンター

：0463－23－7310